(13) 997703726 (13) 997772463 (13) 996084587 nemjhonatanmaez@gmail.com

Bradesco

2908 cc 1653 -5

Rodrigo Jose Quintans Rodrigues 308.208.538-52

CIBELE GARCIA QUINTANS

VOLKSWAGEN 24-250 E CONSTELLATION 3-EIXOS 2P
DIESE

BRANCA

9BWXN82457R724731 2007/2007

DVS1259 00926312367 R$ 184.544,00

Cento e oitenta e quatro mil e quinhentos e quarenta e quatro reais 515112-0

CARROCEIRA ABERTA

R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Praia Grande 06 Setembro 2022

Adesão       

R$ 244.544,00 R$ 1.118,02 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Praia Grande 06 Setembro 2022

Adesão      

Praia Grande 06 Setembro 2022

Recibo              

Rodrigo Jose Quintans Rodrigues 1661782200

308.208.538-52 DVS1259

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Praia Grande 06 Setembro 2022

Checklist         

Rodrigo Jose Quintans Rodrigues 06/09/2022 1661782200

VOLKSWAGEN 24-250 E CONSTELLATION 3-EIXOS 2P DIESE DVS1259

Termo Rastreador Tracker                 

Rodrigo Jose Quintans Rodrigues